
PREFECTURE

REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-045-2022-01

PUBLIÉ LE 17 JANVIER 2022



Sommaire

Groupement de  coopération santaire et de moyens PSYCOM /

IDF-2021-12-16-00009 - Décision portant délégation de signature à Madame

Marie Lang Directrice du GCS CNCR  (1 page) Page 3

2



Groupement de  coopération santaire et de

moyens PSYCOM

IDF-2021-12-16-00009

Décision portant délégation de signature à

Madame Marie Lang Directrice du GCS CNCR 

Groupement de  coopération santaire et de moyens PSYCOM - IDF-2021-12-16-00009 - Décision portant délégation de signature à

Madame Marie Lang Directrice du GCS CNCR 3



Coordination nationale des établissements publics de santé en matière de recherche et 
d’innovations médicales 

Siège : Fédération Hospitalière de France 
1 bis rue Cabanis – CS 41402 – 75014 PARIS 

mail : claudine.chanussot@cncr.fr 

DECISION PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE 

Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 ; 
Vu l’ordonnance n° 2017-28 du 12 janvier 2017 relative à la constitution et au fonctionnement des 
groupements de coopération sanitaire ; 
Vu le décret n° 2019-405 du 2 mai 2019 relatif aux groupements de coopération sanitaire ; 
Vu l’arrêté du 5 avril 2019 relatif aux groupements de coopération sanitaire ; 
Vu la convention constitutive du GCS CNCR et ses avenants successifs ; 
Vu le vote de désignation de l’Assemblée générale du GCS CNCR en date du 16 juin 2020. 

DECIDE : 

Article 1er : 

Le Président-Administrateur donne délégation de signature à Madame Marie LANG, dans le cadre 
de ses fonctions de directrice du GCS CNCR, à compter du 16 juin 2020, à l’effet de signer, seule 
ou concurremment avec lui, tous les actes relatifs à la gestion et au fonctionnement du 
groupement de coopération sanitaire. 

En l’absence de Madame Marie LANG, le Président-Administrateur donne délégation à Madame 
Anne LE LOUARN à compter du 1er janvier 2022, date de sa nomination en qualité de Directrice 
adjointe du GCS CNCR en succession de M. Benjamin GUIOT appelé à d’autres fonctions, pour la 
gestion et le fonctionnement courants du GCS CNCR. 

PARIS, le 16 décembre 2021 
Le Président-Administrateur du CNCR 

Le Pr Didier SAMUEL 

SIGNE

Groupement de  coopération santaire et de moyens PSYCOM - IDF-2021-12-16-00009 - Décision portant délégation de signature à

Madame Marie Lang Directrice du GCS CNCR 4


